UNIVERSIDAD DiSTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISIGN DE RECURSOS FiSICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 018 DE 2016
SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
RESUMEN EVALUACION TECNICA
DICIEMBRE 02 DE 2016

Resultado de la

Proponente Certificaciones Documentos técnicos Observaciones »
Evaluacion
SUBSANAR - Debe presentar copia del contrato N° 159-ARC-
NC CUMPLE CUMPLE . ) .
{Detalle de la evaluacion en el (Detalle de |a evaluacién en el DIABA-2012 ylo certficacion juramentada de las partes donde NO ADMISIBLE

FERRETERIA LA ESCUADRA

formato 1 - primera parte)

formato 2 - sequnda parte)

especifique valor inicial y valor ejecutado; toda vez que no lo
reporta en el RUP,

FERRETERIA NICHOLSON

NO CUMPLE
{Detalle de Ia evaluacion en el
formato 1 - primera parte)

NO CUMPLE
(Detatle de la evaluacian en al
formato 2 - sequnda parte}

SUBSANAR - Debe presentar copia del contrato N° 04842-
2014 Agosto 25 y/o cerlificacion juramentada de las parles
donde especifigue valor inicial y valor ejecutade, toda vez que
no lo reporta en el RUP; presentar copia de la certificacion de
libertad y tradicion del predio registrado como bodega; y copia
del contrato de arrendamiento vigente ya que su firma registra
en fecha Junio 17/2003.

NO ADMISIBLE

SIU - SOLUCIONES

CUMPLE

CUMPLE

INTEGRALES UNION S.A S. {Detalle de |a eyaruacibn enel | (Detalle d? la evaluacion en el NINGUNA ADMISIBLE
fermato 1 - primera parte) formato Z - segunda parte)
CUMPLE CUMPLE
INTE‘?AMERICANA DE (Detalle de |3 evaluacion en el {Detaile de Ia evaluacion en &l NINGUNA ADMISIBLE
SUMINISTRCS )
formato 1 - primera parte) formato 2 - segunda parte)
NO CUMPLE CUMPLE SUBSANAR - Debe presentar copia dei contrato N® 5976-
FERRETERIA BRAND CENTER " . 13/06/201 3 y/o certificacion juramentada de las partes deonde
LTDA (Detalle de 1a evaluacitn enel | (Detalle de la evaluacién en el especiiaue valor incial y valor eiscutado: tada vez aue no 1o NO ADMISIBLE
: formato 1 - primera parte) formato 2 - segunda parie) P q ! Y - ' a
reporta en el RUP.
CUMPLE NG CUMPLE SUBSANAR - Debe presentar carta juramentada manteniende
ELECTRICGS UNIDOS LTDA. | (Detalle de 1a evatuacign enel | (Detalle de la evaluacion en el |© CoPaCi0 pfj"a a EJECL.'C'%” ‘(’f' °°”.g$;°;g;e!be E,r esle”‘ar fa“a NO ADMISIBLE
formato 1 - primera parte) formato 2 - segunda pare) Juramentada manieniendo disponibilidad de!f vehiculo en e .
contratg,
CUMPLE CUMPLE
FF SOLUCIONES S.A. {Detalle de la evaluacién en el (Detalle de la evaluacion en el NINGUNA ADMISIBLE

formato 1 - primera parte}

formate 2 - segunda parte)
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FiSICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 018 DE 2016
SUMINISTRO ELEMENTOS D E FERRETERIA
EVALUACKON DOCUMENTOS TECNICOS - PRIMERA PARTE
EMPRESA PROPONENTE
fTEm DOCUMENTOS TECNICOS SOLICITADOS FERRETERIA LA ESCUADRA
CUMPLIMIENTO
CERTIFICACIONES CONTRACTUALES si | no | OBSERVACIONES
Certificacién 1
Contrato No 445 - 2013 X Falio 62 y Falio 39(RUP}
Nombre del contratista FERRETERIA LA ESCUADRA LTDA, X Folio 62
Entidad contratante CUERPQ OFICIAL DE BOMBEROS DE BOGOTA X Folio 62
Suministre de materiales de construccidn, ferreteria, para realizar
Objeto del contrato mantenimientos de fas 17 estaciones de bomberos y edificio comando| X Felio 62
de la UAECOB,
valor del contrate 457,58 X Inicial {$256.,589.023), Otrosi 1 ($38.494.512), Otrosi 2 {520.000.000).
Fecha Inicie AGOSTO 01 de 2013 X Folio 62
Fecha de Finalizacidn JUNIO 30 de 2014 X Folio 62
Cumplimiento CUMPLIO X Folio 63
% de Participaclén 100% X Folio 63
Certificacion 2
Contrato No 159 - ARC - DIABA - 2012 X Folte 64 y Folio 38{RUP) - SUBSANAR
Mombre del contratista FERRETERIA LA ESCUADRA LTDA. X Folic 64
Entidad contratante ARMADA NACIONAL - DIRECCION DE ABASTECIMIENTO X Folic 62
Objeto del contrato AquiSiCWél? de elemen.tols de fer.reteria y diferentes materales de X Folio 64
< construccidn para las viviendas fiscales. .
e« {Valor del contrato 344,11 X Inicial {$237.252.982).
Fecha Inicio JUNIO 15 de 2012 X Folio B4
Fecha de Finalizacién DICIEMBRE 14 de 2012 X Folio 84
Cumplimiento BUENDO X Folio 64
% de Participacién 100% X Folic 64
Certificacion 3 -
Contrato No 452 - 2013 Folic 65 y Folic 40{RUP)
Nombre del contratista FERRETERIA LA ESCUADRA LTDA X% Folic 65
Entidad contratante CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS DE BOGOTA x Felio 65
Contratar el suministro de elementos de ferreteria para ef soporte de
Objeto del contrato lzs operaciones de la Unidad Administrativa Especial del Cuerpo Oficial| X Folio 65
de Bornberos
Valor del contrato 174,05 X Inicial {$120.000.000), Otrosi 1 {$40.000.000).
Fecha nicie AGOSTO 05 de 2013 X Folio 65
Fecha de Finalizacion AGOSTO 04 de 2014 X Folio 65
Cumplimiento CUMPLIO X Folio 64
% de Participacidn 100% X Folio 65

Sumatoria Contratos Aceptados

£\

> = a 870,25 SMMLV

Condicitn: A+B+C >=

I VAN

Las certificaciones superan el monto en SMMLV solicitado.
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO - JOSE DE CALDAS

DIVISION DE RECURSOS FiSICOS

CONVQCATORIA PUBLICA No 018 DE 2016 - SUM INISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - SEGUNDA PARTE

Empresa Proponente

FERRETERIA LA ESCUADRA

Item Documentos Técnicos Solicitados: —
] Cumplimiento
Si | No Observaciones
Perfiles del personal [Certificacion del personal) X Feliob7 ala 76
34 Registro Unico de Proponentes RUP X Folio24ala4dl.
: Vigencia:expedicion <= 30 dias antes del cierre Expedide en Noviembre 24 de 2016
Clasificacign 31162800 vy 38121700 - Folio 24-41
CAPACIDAD DEL SERVICIO Si [ No Observaciones
Certificado de Tradicién y Libertad del Inmueble X Expedidc en Noviembre 25 de 2016
BODEGA Fotocopia del contrato de arrendamiento (si es un tercero} o NO APLICA
. Carta juramentada manteniendo el espacic para la ejecucidn del contrato X Predio Calle 12 N° 14-41 - Folio 79
Area minima 120 metros cuadrados X 208,78 m2 - Folio 79
Capacidad 1,5 toneladas de carga X 3,5 Ton. - CAMION PLACA VLHOES - Folio 97 y 98
Tarjeta de propiedad X Folio 97
Seguro Obligatorio SOAT X Vence en Marzo 14/2017 - Folio 98
MEDIO DE |Contrato Leasing si existe X Folio 89 a la 98
TRANSPORTE |vehicuic de servicio plblico X Folio 94, 95y 97
Carta juramentada manteniendo dispenibilidad del vehiculo en el contrate X Expedida en Noviembre 25 de 2016 - Folic 88
Certificade de Emisidn de Gases ' X Expedida en Marzo 17 de 2016 - Folio 95
Revisidn Techico Mecdnica X

Expedida en Marzo 17 de 2016 - Folio 95
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Jefe Divisidn de Recursos Fisicos
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FiSICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 018 DE 2016
SUMINISTRO ELEMENTQS D E FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - PRIMERA PARTE
£rAPRESA PROPONENTE
{TEM DOCUMENTOS TECNICOS SOLICITADOS FERRETERIA NICHOLSON
CUMPLIMIENTO
CERTIHICACIONES CONTRACTUALES Sl I ND J_ OBSERVACIONES
Certificacion 1
Contrate No 146-00-A-COFAC-GRUACO-2012 X folio 117 y Folic S2{RUP}
Nombre dul contratista FERRETERIA NICHOLSON X Folio 117
Entidad contratante FUERZA AEREA COLOMBIANA - COFAC X Folie 117
Objeto del contrato S(d;:lélcmn de maieriarles de construccidn para e| escuadron de instalaciones X Folio 117
Valor de! contrato 507,75 X Inicial {$350.073.463).
Fecha Inicia JUNIO 28 de 2013 X Folo 117
Fecha de Finalizacion JULIO 24 de 2013 X Folic 117
Cumplimiento CUMPLIO X Folie 117
% de Participacion 100% X Folic 117
Certificacion 2
Lontrato No 04642 - 2014 Agosto 25 Folic 118 y Folio 101(RUP} - SUBSANAR
Nombre del contratista FERRETERIA NICHOLSON X Folic 118
Entidad contratante SENA - REGIONAL DISTRITO CAPITAL X Folic 118
Ohjeto del contrato Contratar e\ surministro de materiales d-c construcacton y eléctricos para los centros % Folo 118
< de formacion subsedes y despacha regional.
= |Valor del contrato 423,14 X tnicial {$280.000.000}), Otrosi 1 [$60.000.000).
Fecha Inicio AGOSTQ 25 de 2014 X Folio 118
Fecha de Finalizacién DICIEMERE 30 de 2014 X Folio 118
Cumplimientoe RUENO X Folic 119
% de Participacion 100% X Folio 119
Certificacion 3
Lontrato No 0691 de 2014 Folto 120 y Folio 84(RUP)
Nombre del contiatista FERRETERIA NICHOLSON X Folte 120
Entidad contratante INSTITUTO PARA LA PROTECCION DE LA NENEZ ¥ LA JUVENTLD - IDIPRON X Folic 120
R ey I B
Valor del contrato 1523,28 X Inicial {5700.000.00G}, Otiosi 1{5184.000.000), Otrosi 2 [$165 545 353).
Fecha Inicio WMARZQ 18 de 2014 - X Folio 121
Fecha de Finalizacion DICIEMBRE 17 de 2015 X Folio 121
Cumplimientoe BUENO a X Folic 121
% de Partitipacion 100% x Fohe 120
Sumatoria Contratos Aveptadus /_'\ »=a 870,25 SMMLV
Condicidn: ABi¢ »= / 2.523)! X Las certificaciones superan el monto en SMMLY solicitado.

Jefe Bivigion de Recursos

IR S

RAFAEL\ENRIQUE ARANZALEZ GARCIA




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

DIVISION DE RECURSOS FiSICOS

CONVOCATORIA PUBLICA No 018 DE 2016 - SUM INISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - SEGUNDA PARTE

Empresa Proponente

FERRETERIA NICHOLSON

Item Documentaos Técnicos Solicitados e

: Cumplimiento

i Si | No Obhservationes

1 Perfiles del personal (Certificacidn del personal) Fofio 122 ala 125

_:‘;2‘4 Registre Unico de Proponentes RUP Folio 23 ala 101

. Vigencia:expedicion <= 30 dias antes del cierre Expedido en Octubre 28 de 2016

! Clasificacion 31162800y 39121700C - Folio 36 y 39

' CAPACIDAD DEL SERVICIO Si | No Observaciones
Certificado de Tradicidn y Libertad del Inmuebie NO SE ADJUNTA - SUBSANAR

BODEGA Fotocopia del contrato de arrendamiento (si s un tercero) X NO ESTA VIGENTE
Carta juramentada manteniendo el espacio para la ejecucién del contrate X Predio Calle 17 N° 28-26 y 25-61 - Folic 126
Area minima 120 metros cuadrados X Folio 126
Capacidad 1,5 toneladas de carga X 1,5 Ton. - FURGON PLACA UFP-855 - Folio 136
Tarjeta de propiedad X Folig 140 y 141
Seguro Obligatorio SOAT X Vence en Enero 29/2017 - Folio 141
MEDIO DE |Contrato Leasing si existe X Folio 137 ala 139
TRANSPORTE |vehicule de servicio pablico X Folio 140 y 141

Carta juramentada manteniendo disponibilidad del vehiculo en el contrato X Folip 136
Certificado de Emisidn de Gases X Vence en Marzo 14 de 2017 - Folio 141
Revision Tecnico Mecanica X Vence en Marzo 14 de 2017 - Folio 141

e

RAFAEL ENRIQUBR AR

N\IZALEZG {RCiA _
Jefe Divisién de Recursos Fisicos




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FiSICOS
CONVOCATORIA PUBLICA Ne 018 DE 2016
SUMINISTRO ELEMENTOS D E FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - P RIMERA PARTE

EMPRESA PROPONENTE
iTEM DOCUMENTOS TECNICOS SOLICITADOS SIU - SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S.
CUMPLIMIENTO
CERTIFICACIONES CONTRACTUALES st [ no OBSERVACIDNES
Certificacion 1
Contrato No 2297 de 2012 X Folio 78 y Folic S5{RUP)
Nombre del contratista SOLUCIONES INTEGRALES UNION §.A.S. X Falic 79
Entidad contratante UNIDAD PARA LA ATENCION ¥ REPARACION INTEGRAL A LAS VICTIMAS X Folie 79
Contratar el sumninistro de materiales de construccién, herramientas y mebiliarioincluido) .
Objeto del contrato el transporte y entrega a nivel nacional, destinados a |z adecuacion de infraestructural X Folic 79
fistica social y comunitaria. . . .
Vafor del contrato 19.580,68 X Inicial {$€.000.000.000), Otrosi 1 {$4.500.000.000).
Fecha Inicio DICIEMBRE 28 de 2012 X Folia 79
Fecha de Finalizacidn JULIO 31 de 2014 X Folio 79
Cumplimiento EXCELENTE X Folio 79
% de Participacion 100% X Folio 79
Certificacion 2
Contrato No 226 de 2014 X Folio 80 y Folic 59{RUP}
Nombre del contratista SOLUCIONES INTEGRALES UNION S A5, X Folic 80
Entidad contratante DEPARTAMENTO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL - DPS X Folio 80
< Objeto del contrato ﬁ::lt;::rntzls :l;r:;;ijrt'r;:a:ien;i:::tc';s. clle ferreteria, materiales eléctricos, cerrajeria, x Folic 80
hi valor del contrato 973,03 X Inicial ($€75,000.000),
Fecha Inicio JULIC 10 de 2014 X Folio 80
Fecha de Finalizacién MAYD 05 de 2015 X Folic 80
Cumplimiento EXCELENTE X Folio 80
% de Participacitén 100% X Folie 80
Certificacion 3
Contrato No 610 de 2014 X Folic 81 y Folio 43{RUP)
Nombre del contratista SOLUCIONES INTEGRALES UNION 5.A.5. X Folie 81
Entidad contratante FUERZAS MILITARES DE COLOMBIA - EJERCITO NACICGNAL Jefatura de Ingenieros X Folio 81
Chieta del contrato 2?:;2212?;;;2?;:ijii-‘sd:é .felrr'eieria, herramientas y equipos gue se empleara en los % Folio 81
Valor del contrata 2.028,95 X Inicial {$1.398.877.175,34).
Fetha Inicio JUNIO 03 de 2014 X Folio 81
Fecha de Finalizacion JUNID 18 de 2014 X Folio 81
Cumplimiento SATISFACTORIO X Folio 82
% de Participacion 100% X Folio 81
Sumatoria Contratos Aceptados »>=a 70,25 SMMLY
Condicidn: ArB+C »= / \22.583,67 X I ! Las certificaciones superan el monto en SMMLY solicitado,
\ v




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

DIVISION DE RECURSOS FiSICOS

CONVOCATORIA PUBLICA No 018 DE 2016 - SUM INISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - SEGUNDA PARTE

Empresa Proponante

SIU - SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S.

ltem Documentos Técnicos Solicitados —
Curnplimignto
Si | No Qbservaciones
Perfiles del personal (Certificacidn del personal) X Folic 87 & la 99
24 Registro Unico de Proponentes RUP Folio 28 & la 61
Vigencia:expedicion <= 30 dias antes del cierre Expedido en Noviembre 01 de 2016
Clasificacién X 31162800 y 39121700 - Folio 31
CAPACIDAD DEL SERVICIO Si | No Observaciones
Certificado de Tradicidn y Libertad del Inmueble X Expedido en Noviembre 22 de 2016 - Folio 103
BODEGA Fotocopia del contrato de arrendamiento {si es un tercero) X Folio 105 y 106
Carta juramentada manteniendo el espacio para la gjecucion del contrato X Predio Diag. 17 N° 23-30 local 3 - Folio 103
Area minima 120 metros cuadrados X 182,43 m2 - Felio 103
Capacidad 1,5 toneladas de carga X 4,3 Ton. - PLACA WNM460 - Folio 101
Tarjeta de propiedad X Felic 101
Seguro Obligatorio SOAT X Vence en Septiembre 03/2017 - Folio 101
MEDIQ DE |Contralo Leasing si existe ' _N_O APLICA
TRANSPORTE [vehicule de servicie pablico X Folio 101
Carta juramentada manteniendo disponibilidad del vehiculo en el contrato Folio 100
Certificado de Emision de Gases NO APLICA
Revision Tecnico Mecénica NO APLICA

\ el O

RAFAEL ENRIQUE ARANZALEZ G ARCIA

Jefe Division de Re
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FiSICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 018 DE 2016
SUMINISTRO ELEMENTOS D E FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - PRIMERA PARTE

EMPRESA PROPONENTE

iTEM DOCUMENTOS TECNICOS SOLICITADOS INTERAMERICANA DE SUMINISTROS
CUMPLIMIENTO
CERTIFICACIONES CONTRACTUALES si | no | OBSERVACIONES

Certificacion 1
Contrato No 885 de 2014 X Faolio 17 ¥ Folic 1.004(RUP} Medio Magnético
Nombre del contratista INTERAMERICANA DE SUMINISTROS t X Folio 16
Entidad contratante UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS X Folio 16

Suministro de elementos de ferreteria necesarios para e! mantenimiento de las
Objeto del contrato diferentes sedes de ta Universidad, de acuerdo con las condiciones y especificaciones| X Folio 16
previstas en el pliego de condiciones

Valor del contrato 696,20 X tnicial {$400.000.000), Otrosi 1 ($80.000.000).
Fecha Inicie OCTUBRE 03 de 2014 X Folio 16
Fecha de Finalizacidn OCTUBRE 02 de 2015 X Folic 16
Cumplimiento EXCELENTE X Folio 17
% de Participacidn 100% X Folie 17

Certificacion 2
Contrato No 048 de Julio / 2014 X Folic 18 y Folic 601{RUP} Medio Magnético
Nombre del contratista INTERAMERICANA DE SUMINISTROS X Faolic 16
Entidad contratante CLUB MILITAR X Folio 16

« Objeto del contrato fAedrts:ti:i;:');}a:i:‘:::zga;::;:'acr.tr?c?s. y de construecidn, elementos y accesorios de X Folic 18
~ Valor del contrato 1.255,12 X Inicial {$576.901.404), Otrosi 1 {$288.450.702).

Fecha inicio JULIC 07 de 2014 X Folio 16
Fecha de Finalizacidn DICIEMBRE 31 de 2014 X Folio 16
Cumplimiento BUENO X Folio 18
% e Participacién 100% X Folio 18

Certificacion 3
Cantrato No
Nombre del contratista
Entidad contratante
Ohjeto del contrate
Valor def contrato
Fecha Inicio
Fecha de Finalizacidn
Cumplimiento
% de Participacion

Sumatoria Contratos Aceptados

> =a 870,25 SMMLV

Condicién: A+B4C >=

/ 951,32

Las certificaciones superan e! monto en SMMLY solicitado.

S B

RAPRELENRIQUE ARANZALEZ GARC
Jdfe DWisién de Recursos Pisi




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISIGN DE RECURSOS FiSICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 018 DE 2016 - SUM INISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - SEGUNDA PARTE

Empresa Proponente
Item Documentos Técnicos Solicitados INTERAM ER'E?SP’I?#E“‘:’:’M INISTROS
Si | No Observaciones
Perfiles del personal (Certificacién del personal) X Folio 20
24 Registro Unico de Proponentes RUP ; X Folio 1.237 Medio Magnético
Vigencia:expedicién <= 30 dias antes del cierre X Expedido en Noviembre 02 de 2016
Clasificacién X 27111900 y 31162800 - Folic 33 y 48 Medio M.
CAPACIDAD DEL SERVICIO $i | No Observaciones
Certificadc de Tradicidn y Libertad del Inmueble X Expedido en Noviembre 25 de 2016 - Folio 25-29
BODEGA Fotocepia del contrato de arrendamiento (si es un tercero) NO APLICA
Carta juramentada manteniendo el espacio para la ejecucién del contrato X Predio Cra. 12 N° 19-24 - Folip 24
Area minima 120 metros cuadrados X Folio 25 - 136,845 m2
Capacidad 1,5 toneladas de carga X 3,95 Ton. - FURGON PLACA WNMESS - Falio 22
Tarjeta de propiedad X Folio 22
Seguro Chligatorio SOAT X Vence en Octubre 01 de 2017 - Folio 22
MEDIO DE  |Contrato Leasing si existe ) NO APLICA
TRANSPORTE |vehiculo de servicio piblico ' X Folio 22
Carta juramentada manteniendo disponibilidad del vehiculo en el contrate X Folio 21
Certificado de Emisién de Gases : NO APLICA
Revisién Tecnico Mecsnica NO APLICA

LN
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Jefe Divisidén Ye Recursos Fisicos




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FISICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 018 DE 2016
SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - PRIMERA PARTE

EMPRESA PROPONENTE
TEM DOCUMENTOS TECNICOS SQUCITAD OS5 FERRETERIA BRAND CENTER LTDA.
CUMPLIMIENTO
CERTIFICACHINES CONTRACTUALES st [ no | OBSERVACIONES
Certificacion 1
Contrato No 5976 - 13/00/2013 X [Falio 68 - NO APARECE EN EL RUP
Nombre del contratista FERRETERIA BRANI X Folio 68
Entidad contratante SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL X Folio 68
Suministro de materiales de coistruccion, herramientas v ferreteria en general paral
Objeto del contrate apoyar el mantenimiente de los centros y sedes de la Secretaria Distrital de| X Folic 68
Integiacidn Social,
Valar del contrato 1.087,81 X Inigial {$500.000.000, Otrosi 1 ($250 000 000}
Fecha Inicio JUNIO 24 de 2013 X Folio 68
Fecha de Finalizacion JUNIO 23 de 2014 X Folic 68
Cumplimiento SATISTACTORIO X Folio 68
% de Participacion 100% X Falio 68 .
Certificacién 2
Contrato No 2132757 X Folio 69 y Folio A2{RUR)
Nombre del cantratista FERRETERIA BRAND X Folio @9
Entidad contratante FONTO FINANCIERO DE PROYECTOS DE DESARRQLLO - FONADE X Folio 69
o [ e | e
hi Valor del contrato 1.297,00 b4 Inicial {$596.199,988), Otrosi 1 {$133.571 300}, Otresi 2 ($106,912.509), Dtrosi 3 {$57.593.375],
Fecha Inicie SCPTILMHBRY, 15 re 2013 X Folio 69
Fecha de Finalizacidr DICIEMBRE 31 de 2014 H Folio 63
Cumplimiento cumPLIO X Folio 6%
% de Participacidn 100% X Folio 69
Certificacion 3
Cantrato No 2140817 X Folio 70 y Folic 49(RUP}
Nombre def contratista FERRETERIA BRAND X Folia 70
Entidad contratante FONDC FINANCIERQ DE PROYE(TOS DE PESARROLLD - FONADE X Folia 70
Objeto del cantrato (S;r::r\::m de elementos de fetreteria destinados para ol proyecto vial Tiby - La x folio 70
Valor del contrato 221508 M Inicial {$1.940.876 417},
Fecha Inicio IR 01 de 2014 X Folio 70
Fecha de Finalicacidn MARZO 22 de 2015 ¥ Folio 70
Cumplimienta cuUMPLIO T X Faolio 70
% de Participacion 100% yd N X Folio 70
Sumatoria Contralus Aceptados { > = & 870,25 SMMLY
Condicion A4BaC >z f ‘ 5.159,89 \ X | | Las certificacionas superan el monta en SMMLY solicitade.
b
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

DIVISION DE RECURSOS FisSICOS

CONVOCATORIA PUBLICA No 018 DE 2016 - SUM INISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - SEGUNDA PARTE

Empresa Proponente

FERRETERIA BRAND CENTER LTDA.

ltem Documentos Técnicos Solicitados it
Si [ No Observaciones
Perfiles del personal {Certificacién del personal} X Folio 71ala 75
24 Registro Unico de Proponentes RUP Folio 25 ala 52
Vigencia:expedicidn <= 30 dias antes del cierre Expedido en Octubre 29 de 2016
Clasificacion 27111900y 39122700 - Folio 28y 30
CAPACIDAD DEL SERVICIO Si | No Observaciones
Certificado de Tradicidn y Libertad del Inmueble X Expedido en Octubre 25 de 2016 - Folio 80 y 81
BODEGA Fotacopia del contrato de arrendamiento {si es un tercero) ] NO APLICA
Carta juramentada manteniendo el espacio para la ejecucion del contrato X Predio Cra. 21 15-33 - Folio 76
Area minima 120 metros cuadrados X 363,28 m2 Folio 80
Capacidad 1,5 toneladas de carga X 4,85 Ton. - NQR PLACA WFV321 - Folio 82
Tarjeta de propiedad X Folio 83
Seguro Obligatorio SOAT X Vence en Julio 25 de 2017 - Folio 84
MEDIO DE |Contrato Leasing st existe X Folio 87 ala 92
TRANSPORTE lvehiculo de servicio pablico X Folio 83 y 85
Carta juramentada manteniendo dispenibilidad del vehiculo en el contrato X Folio 82
Certificada de Emisidn de Gases X Vence en Septiembre 14 de 2017 - Folic 85
Revisidn Tecnico Mecanica X Vence en Septiembre 14 de 2017 - Folie 85
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FiSICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 018 DE 2016
SUMINISTRO ELEMENTOS D E FERRETERTA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - PRIMERA PARTE

EMPRESA PROPONENTE

iTEM DOCUMENTOS TECNICOS SGLICITADOS ELECTRICOS UNIDQS LTDA.
CUMPLIMIENTO
CERTIFICACIONES CONTRACTUALES st | no | OBSERVACIONES
Certificacién 1
Contrato No 9853 - 9/12/2013 X Folio 62 y Folic 44{RUP)
Nombre del contratista ELECTRICOS UNIDOS LTDA. X Folic &2
Entidad contratante SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL X Foliao 62
Surmimistro de matenales e construceisn, herramientas y ferrateria en general para
Objeto del contrato apoyar el mantenimients de los centros y sedes de fa Secretaria Distrital de] X Folio 62
Integracidn Social en Bogola.
Valor del contrato 1.292,40 X Inicial {$640.000.000}, Otrosi 1 ($320.000.000).
Fecha tnicio DICIEMBRE 11 de 2013 X Folio 62
Fecha de Finalizacion MARZC 10 de 2014 X Folio 62
Cumplintiento CUMPLID 4 Folia 62
% de Participacidn 100% X Folio 62
Certificacion 2
Contrato No
Nombyre del conteatista
Entidad contratante
Objeto del contrato
<
~

valor del contrata

Fecha Inicio

Fecha de Finalizacién

Cumplimiento

% de Participacién

Certificacién 3

Contrato No

Nombre del contratista

Entidad contratante

Ohjeto del contrato

Valor del contrato

Fecha Initio

Fecha de Finalizacion

Cumplimiente

% de Participacion

Sumatotia Contrates Aceptados

> = a 870,25 SMMLV

Condicion” A4BHC »=

7N 139240

]|

Las certificaciones superan el monto en SMMLV solicitads.
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-—— ¥ .
RAYAEL ENRIQUE ARANZELEZ QARCI,
fe Divisidn de Recursos




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISIGN DE RECURSOS FiSICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 018 DE 2016 - SUM INISTRO ELEMENTOS DE FERRETER{A
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - SEGUNDA PARTE

Empresa Proponente
Item Documentos Técnicos Solicitados ELECTRICOS UNIDOS LTDA.
Cumplimiento
Si { No Ohservaciones
Perfiles del personal {Certificacion del personal) X Folio63ala 66
24 Registro Unico de Propenentes RUP - X Folio 18ala 46
Vigenciazexpedicion <= 30 dias antes del cierre X Expedido en Noviembre 21 de 2016
Clasificacién ' x 27112900 y 31162803 - Folio 20y 22
CAPACIDAD DEL SERVICIO Si | No Observaciones
Certificado de Tradicign y Libertad del Inmueble X Expedido en Noviembre 24 de 2016 - Folio 67-71
BODEGA Fotocopia del contrato de arrendamiento (si es un tercero) " " NO APLICA
Carta juramentada manteniendo el espacic para la ejecucion del contrate X |Predio Calle 16 N° 12-21/25 - SUBSANAR
Area minima 120 metros cuadrados X 236,11 m2 - Folio 67
Capacidad 1,5 toneladas de carga X 1,7 Ton. - PLACA WFI253 - Folio 72
Tarjeta de propiedad X Folio 72
Seguro Obligatorio SOAT ) X Vence en Agoste 05/2017 - Folio 73
MEDIQ DE  [Contrato Leasing si existe NO APLICA
TRANSPORTE |vehicuio de servicio publico X Folic 72y 73
Carta juramentada manteniendo disponibilidad-del vehicula en el contrato X |SUBSANAR
Certificado de Emision de Gases NO APLICA
Revision Tecnica Megénica ) - NO APLICA

-
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A d
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FISICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 018 DE 2016
. SUMINISTRO ELEMENTQS D £ FERRETERIA
EVALUACION © OCUMENTOS TECNICOS - P RIMERA PARTE
EMPRESA PROPONENTE
TEM DOCUMENTOS TECNICOS SOLICITADOS FF SOLUCIONES S.A.
CUMPLIMIENTO
CERTIFICACIONES CONTRACTUALES st | no | OBSERVACIONES
Certificacion 1
Contrato No 351 X folio 196 y Folio 155(RUF}
Nombre del contratista FF SOLUCIONES S.A. X Folic 186
Entidad contratante ALCALDIA DE FUNZA X Falic 196
Suministre da elementos de ferreteria y constr:uccién, destinados a la realizacion de
QObjeto del contrato mantenimientos correctivos y preventivos de las sedes educativas publicas. . . . X Folio 186
Valor del contrato 224,81 X Inicial {$154.993.375),
Fecha Inicio JULIO 03 de 2014 X Folic 196
Fecha de Fipalizacién DICIEMBRE 19 de 2014 X Folic 196
Cumplimiento BUEND X Folio 196
% de Participacién 100% X Folio 196
Certificacién 2
Contrato No 2013-CT-222 X Folio 211 y Falio 152{RUP)
Nombre del contratista FERRETERIA FORERO S.A, X Folio 211
Entidad contratante ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIA X Folic 211
Suministro de materiales de ferrateria en general para mantenimiento de vias,
- Objeto del contrate institutciones educativas, edficios plblicos, parques y demds obras del municipio de| X Folio 211
~ Chia.
Valor del contrato 579,59 X Inicial [$386.399.026), Otrosi 1 ($193.199.513).
Fecha Inicio NOVIEMBRE 14 de 2013 X Folio 211
Fecha de Finalizacign DICIEMBRE 0% de 2014 X Folio 211
Cumplimiento CUMPLIO X Folio 211
% de Participacién 100% X Folio 211
Certificacion 3
Contrato No 53-8-10345-15 X Folio 212 y Fofro 127(RUP)
Nombre del contratista FERRETERIA FORERO 5.4, . X Folio 212
Entidad contratante POUCIA NACIONAL - ESCUELA DE SUBOFKCIALES ¥ NIVEL EIECUTIVO "G, 1. (1" X Falia 212
il R R I I
Valor del contrata 152228 X Inicial {$700.000.000}, Otrosi 1 {$184.000.000), Otrosi 2 ($165 545.353).
Fecha Inicio MARZO 18 de 2014 X Folio 212
Fecha de Finalizacion DICIEMBRE 17 de 2015 X Faho 212
Cumplimiento BUEND X Folio 212
% de Partickpacién 100% % Folo 212

Sumatoria Contratos Aceptados

>=3a 870,25 SMMLV

Condicidn: A+B+C »=

/7

2426,68

Las certificaciones superan el monto en SMMLY solicitado,

RAFAEAENRIQUE ARANZALEZ
Jefe Division de Recul isi




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISIGN DE RECURSOS FISICOS

CONVOCATORIA PUBLICA No 018 DE 2016 - SUM INISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
EVALUACION DOCUMENTOS TECNICOS - SEGUNDA PARTE

Empresa Proponente

FF SOLUCIONES S.A.

Item .. Documentos Téchicos Solicitados

Cumplimiento

Si | No Observaciones
Perfiles del personal (Certificacién del personal) X Folio 189 ala 193
14 Registro Unico de Propanentes RUP X Folic 44 a la 155
Vigencia:expedicién <= 30 dias antes del cierra X Expedido en Noviembre 02 de 2016
Clasificacidn X 31162800y 39121700 - Folio 46 y 48
CAPACIDAD DEL SERVICIO Si | No Observaciones
Certificado de Tradicion y Ubertad del inmueble X Expedido en Octubre 27 de 2016 Folio 178-182
BODEGA Fotocopia del contrato de arrendamiento {st es urttercero) . NO APLICA
Carta juramentada manteniendo el espacio para la ejecucion del contrato X Predio Cra. 25 N° 18-23 y Cra. 27 18-64
Area minima 120 metros cuadrados X Folic 178 y 180
Capacidad 1,5 toneladas de carga X 6,5 Tan, - PLACA TFUS97 - Folio 183 v 184
Tarjeta de propiedad X Folio 183
Seguro Obligatorio SOAT X Vence en Enero 04/2017 - Folio 184
MEDIODE |Contrato Leasing si existe NO APLICA
TRANSPORTE |vehiculo de servicio piblico X Folio 183 y 184
Carta juramentada manteniendo dispenibitidad del vehiculo en el contrato X Folio 176
Certificado de Emision de Gases X Vence en Enero 05 de 2017 - Folio 184
Revisién Tecnico Mecdnica X Vence en Enero 05 de 2017 - Folio 184
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